
 

 

広島支店 定休日のお知らせ 

 

 

平素よりフジトラベルサービス広島支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、9 月 16 日より当面の間、毎週火曜日・金曜日を定休日とさせていただく

ことになりました。お客様にはご不便をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

<対象店舗> 

フジトラベルサービス 広島支店 

〒730-0044 広島県広島市中区宝町 2-1 フジグラン広島店内 

 

<実施期間> 

2025 年 9 月 16 日(火)より当面の間 

 

<定休日> 

毎週火曜日・金曜日 

※その他の曜日は通常通り営業しております。 

 

<定休日の緊急連絡先> 

フジトラベルサービス 緑井支店 

TEL：082-831-8005（10：00～19：30） 

 

<お問合せ> 

フジトラベルサービス 広島支店 

TEL：082-246-3436（10：00～18：00） 


